
ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 87 

13.kolo  
Poprvé v tomto soutěžním ročníku domácí celky v tomto kole nezaváhaly a 

získaly plný počet bodů. KK Šumperk si odváží z Konstruktivy kanára. ČKD Blansko 
přehrálo jasně Neratovice 7:1 a posunulo se díky klopýtnutí mistrovského celku Slavie 
Praha v Přerově na vedoucí příčku tabulky. Družstvo KK Zábřeh A pokračovalo 
v nevýrazných výkonech a tak má po tomto kole pouze o dva body víc než KK Zábřeh B. 
Na konci tabulky se nic nezměnilo. Neratovice na posledním místě tabulky ztrácejí na 
předposlední KC Zlín šest bodů.  

Dvě hráčky posunuly v tomto kole hranici nejlepšího výkonu. Michaela 
Sedláčková v Přerově a Lenka Nová na Konstruktivě porazily 606 kuželek. Lenka Nová 
měla lepší dorážku. 

ČKD Blansko hostilo TJ Neratovice a od úvodních hodů bylo jasné, jak utkání 
dopadne. Úvodní část zápasu byla jasně v rukou domácích hráček, které ji vyhrály 3:0 při náskoku 46 kuželek. 
Soňa Lahodová zahrála nejlepší výkon v utkání 557 poražených kuželek. Druhá část utkání měla podstatně 
vyrovnanější průběh. Neratovicím uhrála čestný bod Zdenka Černá po nejlepším výkonu hostujícího družstva 545. 
K bodu měla blízko i Eva Dvorská. Porazila shodně jak Zdeňka Ševčíková 503 kuželek. Na body však prohrála 3:1. 

Béčko KK Zábřeh hostilo v tomto kole SKK Primátor Náchod. Úvod utkání měl dost vyrovnaný úvod. 
Domácí hráčky měly mírně navrch, ale nevyrovnanými výkony na jednotlivých dráhách dávaly hostujícím hráčkám 
šanci. Marie Vojtková po úvodních dvou vyhraných dráhách na třetí vypadla z rytmu. Na jejích 118 nahrála Lucia 
Moravcová 151 a hned bylo na závěrečné dráze o co hrát. Naštěstí pro domácí nezopakovala hostující hráčka 
výkon ze třetí položky. Přišel velký utlum. 105 poražených kuželek na 134 Marie Vojtkové nakonec znamenalo 
jasnou výhru domácí hráčky. Ve druhém duelu vyhrála Eva Sedláková jasně první dráhu. Na dalších dvou bodovala 
hostující hráčka. Na závěrečné dráze opět bodovala domácí hráčka a to znamenalo, že KK Zábřeh B vedl po úvodu 
2:0 při náskoku 31 kuželek. Ve střední části zápasu Miroslava Hlavová přehrála Janu Majerovou. Každá z hráček 
získala po dvou vyhraných dráhách, a tak si připsala bod díky většímu počtu poražených kuželek domácí hráčka. 
Druhý duel měl zajímavý průběh. Romana Švubová vyhrála první dráhu nad Michaelou Divišovou ml. po výkonu 
154 o 46 kuželek. Pak asi usnula na vavřínech, hostující hráčka bojovala, vyhrála další tři dráhy a přestože porazila 
o 29 kuželek méně získala bod. Závěr utkání padl výkonostně do podprůměru, z kterého vybočil pouze výkon 
Anety Cvejnové, která porazila 522 kuželek a byla nejlepší z hostujícího celku. Oba celky získaly v této fázi utkání 
po bodu a to znamenalo poměrně jasnou výhru domácího celku. 

KK Šumperk si přijel do Prahy na Konstruktivu pro kanára. Pro hostující celek nebodovala ani Andrea 
Tatoušková, která nahrála o 16 kuželek víc jak Edita Jungwirtová a Vendula Mederová, která nahrála shodný 
výkon jak Eva Kopřivová. Excelentní výkon v tomto utkání zahrála Lenka Nová. Porazila 606 kuželek a 
zaznamenala tak nejlepší výkon jednotlivkyň v tomto soutěžním ročníku.  

SKK Jičín hostil áčko KK Zábřeh. Úvod utkání skončil 1:1 při dvou dobrých a dvou špatných výkonech 
na obou stranách. Jičín vedl o 19 kuželek. Martina Hrdinová z domácího celku zahrála v této fázi utkání nejlepší 
výkon zápasu s 554 kuželkami. Střední část utkání vyzněla lépe pro hostující družstvo. Zásluhou výkonu Jitky 
Killarové získal hostující celek bod a na poražené kuželky měl Zábřeh jednu do plusu. V závěrečné části utkání již 
dominovaly domácí hráčky. Petra Abelová s Marii Kolářovou své duely jasně vyhrály a dovedly tak utkání do 
vítězného konce.  

Vedoucí celek tabulky zajížděl na dráhy Spartaku Přerov a zápas sliboval po dobrém výkonu přerovských 
hráček v minulém kole zajímavou podívanou a to průběh utkání potvrdil. Slavia začala utkání lépe a zásluhou 
Šárky Markové a Kamily Barborové šel hostující celek do vedení 2:0 při náskoku 53 kuželek. Střední  část utkání 
měla zcela opačný průběh. Domácí hráčky srovnaly stav utkání na 2:2 a rovněž na poražené kuželky vedly o 21. 
V této fázi utkání zahrála nejlepší výkon utkání Michaela Sedláčková, která porazila výborných 606 kuželek. O 
výsledku tak měla rozhodnout závěrečná fáze utkání. Obě družstva získala po bodu, když Růžena Smrčková 
nestačila na Janu Holubovou a Blanka Mizerová přehrála Kateřinu Fajdekovou, která tentokrát nehrála úplně dle 
svých představ. Domácí hráčky udržovaly po celý průběh závěrečné části utkání mírný náskok v poražených 
kuželkách a to rozhodlo o jejich výhře. 

 
Opravte si ve zpravodaji č. 16 
V utkání TJ Neratovice – Slavia Praha jsem omylem uvedl rozhodčího utkání Zdeňka Hobla. Utkání 

rozhodoval jako své první ligové Zdeněk Huml. Dotčeným se tímto omlouvám. 
Opravte si ve zpravodaji se soupiskami. 
Spartak Přerov – omylem jsem načtl do soupisky Dagmar Bernátovou 06856. Správně patří Kristýna 

Struhalová 16800. 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.17/09-10 
1KLZ 

23. ledna 2010 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 88 

 
 

Výsledkový servis 
TJ ČKD Blansko -  TJ Neratovice 7:1 3152-3094 (15:9) 23.01. 
KK Záb řeh B -  SKK Primátor Náchod 6:2 3105-2995 (14:10) 23.01. 
KK Konstruktiva Praha  -  KK Šumperk 8:0 3253-3117 (19:5) 23.01. 
SKK Ji čín -  KK Zábřeh A 6:2 2980-2927 (13,5:10,5) 23.01. 
TJ Spartak Přerov -  KK Slavia Praha 5:3 3345-3312 (12:12) 23.01. 
 
Tabulka 
1. (2.) TJ ČKD Blansko  12 10 0 2 63,0:33,0 167,0:121,0 3173 20 
2. (1.) KK Slavia Praha  12 9 0 3 65,0:31,0 170,0:118,0 3230 18 
3. (3.) KK Šumperk  12 7 0 5 47,0:49,0 144,5:143,5 3119 14 
4. (6.) KK Konstruktiva Praha   12 6 0 6 53,0:43,0 157,0:131,0 3138 12 
5. (7.) SKK Jičín  12 6 0 6 49,0:47,0 151,0:137,0 3111 12 
6. (4.) SKK Primátor Náchod  12 6 0 6 49,0:47,0 150,0:138,0 3108 12 
7. (5.) KK Zábřeh A 12 6 0 6 49,0:47,0 141,0:147,0 3108 12 
8. (8.) KK Zábřeh B 11 5 0 6 44,0:44,0 121,0:143,0 3112 10 
9. (9.) TJ Spartak Přerov  12 5 0 7 43,0:53,0 134,0:154,0 3157 10 
10. (10.) KC Zlín  11 4 0 7 37,0:51,0 121,5:142,5 3085 8 
11. (11.) TJ Neratovice  12 1 0 11 21,0:75,0 103,0:185,0 3038 2 

 
 
Podrobnosti 

 TJ ČKD Blansko 3152 7:1 3094 TJ Neratovice 
   (15:9) 

 MUSILOVÁ Naděžda 540 2:2 535 HOLUBOVÁ Lucie 
 LAHODOVÁ Soňa 557 3:1 539 JECHOVÁ Petra 
 MUSILOVÁ Dana 506 3:1 483 BŮŽKOVÁ Táňa 
 ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka 503 3:1 503 DVORSKÁ Eva 
 MUSILOVÁ Zuzana 536 3:1 489 FUKAČOVÁ Jaroslava 
 ŠMERDOVÁ Kamila 510 1:3 545 ČERNÁ Zdenka 
rozhodčí: ŘEHŮŘEK Václav, ŠMERDA Jan, diváků: 12, utkání trvalo: 2:20 

 
Zápis o utkání                         
 1111    Musilová Naděžda   Holubová Lucie  Rozdíl 2222    Lahodová Soňa    Jechová Petra  
1 88 36 2 124 1   78 26 2 104 0  46 95 50 0 145 1   82 54 0 136 0  
2 96 58 0 154 1   99 44 0 143 0  88 86 45 0 131 1   80 43 1 123 0  
3 94 41 0 135 0   94 52 0 146 1  76 92 43 1 135 0   93 44 1 137 1  
4 79 48 0 127 0   90 52 1 142 1  46 87 59 0 146 1   89 54 1 143 0  
Celk 357 183 2 540 2 1  361 174 3 535 2 0  360 197 1 557 3 1  344 195 3 539 1 0 
                            
         3333    Musilová Dana   Bůžková Táňa         
        1 72 63 0 135 1  85 33 2 118 0         
        2 94 27 3 121 1  76 22 5 98 0         
        3 88 51 1 139 1  84 54 0 138 0         
        4 68 43 2 111 0  85 44 2 129 1         
        Celk 322 184 6 506 3 1 330 153 9 483 1 0        
                            
 4444    Ševčíková Zdeňka   Dvorská Eva    5555    Musilová Zuzana  Fukačová Jaroslava 
1 77 43 1 120 1   86 30 4 116 0  45 92 44 1 136 1   85 34 1 119 0  
2 91 35 2 126 1   81 42 2 123 0  67 97 52 0 149 1   89 27 2 116 0  
3 94 45 0 139 1   85 42 2 127 0  79 82 44 1 126 1   83 36 3 119 0  
4 73 45 1 118 0   98 39 1 137 1  58 93 32 1 125 0   93 42 2 135 1  
Celk 335 168 4 503 3 1  350 153 9 503 1 0  364 172 3 536 3 1  350 139 8 489 1 0 
                            
         6666    Šmerdová Kamila  Černá Zdenka         
        1 77 33 0 110 0  88 44 0 132 1         
        2 82 43 0 125 0  98 41 1 139 1         
        3 93 43 2 136 0  90 53 0 143 1         
        4 85 54 0 139 1  96 35 1 131 0         
        Celk 337 173 2 510 1 0 372 173 2 545 3 1        



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 89 

Domácí družstvo 2075 1077 18 3152 15 7   Hostující družstvo 2107 987 34 3094 9 1 
 

 KK Záb řeh B 3105 6:2 2995 SKK Primátor Náchod 
   (14:10) 

 VOJTKOVÁ Marie 513 3:1 500 MORAVCOVÁ Lucie 
 SEDLÁKOVÁ Eva 526 2:2 508 DIVIŠOVÁ Michaela 
 HLAVOVÁ Miloslava 533 2:2 509 MAJEROVÁ Jana 
 ŠVUBOVÁ Romana 540 1:3 511 DIVIŠOVÁ Michaela ml. 
 JÁŇOVÁ Hana 498 2:2 522 CVEJNOVÁ Aneta 
 OLLINGEROVÁ Olga 495 4:0 445 BEZDÍČKOVÁ Ilona (*) 
střídání: od 69. hodu: BEZDÍČKOVÁ Ilona + ADAMŮ Dana 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 

 
Zápis o utkání                          
 1111    Vojtková Marie    Moravcová Lucie Rozdíl 2222    Sedláková Eva   Divišová Michaela st. 
1 93 43 0 136 1   85 35 2 120 0  43 1 82 51 1 133 1   71 35 0 106 0  
2 81 44 1 125 1   79 45 0 124 0  34 2 93 36 2 129 0   103 36 2 139 1  
3 83 35 0 118 0   97 54 1 151 1  -6 3 86 45 1 131 0   85 53 3 138 1  
4 89 45 2 134 1   79 26 5 105 0  31 4 91 42 2 133 1   71 54 1 125 0  
Celk 346 167 3 513 3 1  340 160 8 500 1 0  Celk 352 174 6 526 2 1  330 178 6 508 2 0 
                             
 3333    Hlavová Miloslava   Majerová Jana    4444    Švubová Romana  Divišová Michaela ml. 
1 82 45 1 127 0   87 52 0 139 1  65 1 100 54 0 154 1   72 36 1 108 0  
2 91 41 0 132 1   79 43 1 122 0  73 2 86 36 2 122 0   81 43 2 124 1  
3 91 45 1 136 0   93 45 1 138 1  60 3 88 44 1 132 0   99 44 1 143 1  
4 87 51 0 138 1   74 36 0 110 0  84 4 96 36 0 132 0   87 49 0 136 1  
Celk 351 182 2 533 2 1  333 176 2 509 2 0  Celk 370 170 3 540 1 0  339 172 4 511 3 1 
                             
 5555    Jáňová Hana    Cvejnová Aneta    6666    Ollingerová Olga  Bezdíčková  * Ilona 
1 87 43 1 130 1   86 34 2 120 0  109 1 86 36 0 122 1   71 36 1 107 0  
2 72 41 0 113 0   105 44 0 149 1  85 2 92 43 1 135 1   79 44 1 123 0  
3 86 36 2 122 0   74 54 0 128 1  100 3 76 45 1 121 1   67 33 3 100 0  
4 101 32 3 133 1   89 36 2 125 0  110 4 74 43 2 117 1   84 31 3 115 0  
Celk 346 152 6 498 2 0  354 168 4 522 2 1  Celk 328 167 4 495 4 1  301 144 8 445 0 0 
Domácí družstvo 2093 1012 24 3105 14 6   Hostující družstvo 1997 998 32 2995 10 2 

 

 KK Konstruktiva Praha  3253 8:0 3117 KK Šumperk 
   (19:5) 

 NAJMANOVÁ Petra 527 2,5:1,5 523 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 
 PLASOVÁ Veronika 503 4:0 456 TATOUŠKOVÁ Nikola (*) 
 KOPŘIVOVÁ Eva 542 2,5:1,5 542 MEDEROVÁ Vendula 
 VIEWEGOVÁ Hana 554 3:1 521 HORKÁ Jitka 
 JUNGVIRTOVÁ Edita 521 3:1 537 TATOUŠKOVÁ Andrea 
 NOVÁ Lenka 606 4:0 538 KUBOVÁ Lenka 
střídání: od 61. hodu: TATOUŠKOVÁ Nikola + EFFENBERGEROVÁ Marie 
rozhodčí: NOVÁK Libor, diváků: 25, utkání trvalo: 3:05 

 
Zápis o utkání                          
 1111    Najmanová Petra  Bezdíčková Kateřina Rozdíl 2222    Plasová  Veronika  Tatoušková  Nikola 
1 84 50 0 134 1   84 44 2 128 0  24 1 95 33 3 128 1   86 24 4 110 0  
2 92 45 0 137 0,5   95 42 0 137 0,5  26 2 72 42 1 114 1   88 24 4 112 0  
3 92 44 0 136 1   90 36 1 126 0  55 3 98 35 1 133 1   76 38 3 114 0  
4 84 36 2 120 0   80 52 0 132 1  51 4 75 53 0 128 1   96 24 1 120 0  
Celk 352 175 2 527 2,5 1  349 174 3 523 1,5 0  Celk 340 163 5 503 4 1  346 110 12 456 0 0 
                            
 3333    Kopřivová Eva   Mederová Vendula   4444    Viewegová Hana  Horká Jitka  
1 91 42 2 133 0   93 52 1 145 1  28 1 90 36 1 126 0   93 44 0 137 1  
2 99 36 1 135 1   89 41 0 130 0  48 2 92 53 1 145 1   85 45 1 130 0  
3 86 58 0 144 1   97 40 2 137 0  66 3 94 50 1 144 1   97 36 3 133 0  
4 86 44 1 130 0,5   95 35 2 130 0,5  84 4 89 50 1 139 1   83 38 1 121 0  
Celk 362 180 4 542 2,5 1  374 168 5 542 1,5 0  Celk 365 189 4 554 3 1  358 163 5 521 1 0 
                             
 5555    Jungvirtová Edita  Tatoušková  Andrea  6666    Nová Lenka   Kubová Lenka  
1 88 43 0 131 1   97 33 2 130 0  98 1 98 52 0 150 1   84 53 0 137 0  



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 90 

2 87 26 5 113 0   106 51 1 157 1  68 2 94 62 0 156 1   92 50 1 142 0  
3 92 54 1 146 1   91 36 1 127 0  102 3 92 62 0 154 1   94 45 1 139 0  
4 86 45 0 131 1   91 32 2 123 0  136 4 92 54 0 146 1   85 35 3 120 0  
Celk 353 168 6 521 3 1  385 152 6 537 1 0  Celk 376 230 0 606 4 1  355 183 5 538 0 0 
Domácí družstvo 2148 1105 21 3253 19 8   Hostující družstvo 2167 950 36 3117 5 0 

 
 

 SKK Jičín 2980 6:2 2927 KK Zábřeh A 
   (13,5:10,5) 

 HRDINOVÁ Martina 554  4:0 453 CHLÁDKOVÁ Kamila 
 HERCÍKOVÁ Monika 448 0:4 530 WIEDERMANNOVÁ Dana ml. 
 VIKOVÁ Dana 487 4:0 450 HORŇÁKOVÁ Silvie 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 473 0:4 530 KILLAROVÁ Jitka  
 ABELOVÁ Petra 520 2,5:1,5 508 WIEDERMANNOVÁ Dana st. 
 KOLÁŘOVÁ Marie 498 3:1 456 SOBČÁKOVÁ Helena 
rozhodčí: EGRT Jaroslav, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 

 
Zápis o utkání                          
 1111    Hrdinová  Martina   Chládková Kamila Rozdíl 2222    Hercíková Monika Wiedermannová  Dana ml. 
1 86 57 0 143 1   93 34 1 127 0  -5 1 78 36 2 114 0   91 44 0 135 1  
2 92 52 0 144 1   76 27 2 103 0  16 2 78 24 4 102 0   86 36 1 122 1  
3 90 50 0 140 1   73 25 4 98 0  36 3 77 34 2 111 0   90 43 0 133 1  
4 77 50 1 127 1   83 42 3 125 0  19 4 87 34 3 121 0   97 43 0 140 1  
Celk 345 209 1 554 4 1  325 128 10 453 0 0  Celk 320 128 11 448 0 0  364 166 1 530 4 1 
                             
 3333    Viková  Dana    Horňáková Silvie   4444    Nožičková Michaela  Killarová Jitka  
1 90 35 1 125 1   85 32 4 117 0  2 1 82 35 1 117 0   91 51 0 142 1  
2 87 43 0 130 1   69 44 2 113 0  9 2 77 43 0 120 0   85 45 0 130 1  
3 83 36 1 119 1   79 32 4 111 0  9 3 86 36 1 122 0   85 45 0 130 1  
4 77 36 1 113 1   77 32 3 109 0  -1 4 88 26 1 114 0   78 50 0 128 1  
Celk 337 150 3 487 4 1  310 140 13 450 0 0  Celk 333 140 3 473 0 0  339 191 0 530 4 1 
                             
 5555    Abelová Petra    Wiedermannová Dana st.  6666    Kolářová Marie    Sobčáková Helena 
1 87 44 0 131 1   93 27 4 120 0  16 1 85 35 2 120 1   78 36 0 114 0  
2 83 45 0 128 1   93 26 4 119 0  50 2 81 42 2 123 1   74 24 5 98 0  
3 92 36 1 128 0,5   85 43 1 128 0,5  48 3 80 43 0 123 0   90 35 0 125 1  
4 89 44 1 133 0   90 51 2 141 1  53 4 79 53 0 132 1   83 36 1 119 0  
Celk 351 169 2 520 2,5 1  361 147 11 508 1,5 0  Celk 325 173 4 498 3 1  325 131 6 456 1 0 
Domácí družstvo 2011 969 24 2980 13,5  6   Hostující družstvo 2024 903 41 2927 10,5 2 

 

 TJ Spartak Přerov 3345 5:3 3312 KK Slavia Praha 
   (12:12) 

 STROUHALOVÁ Kristýna 548 0:4 565 BARBOROVÁ Kamila 
 KATZEROVÁ Kamila 547 0:4 583 MARKOVÁ Šárka 
 MRÁZKOVÁ Dagmar  552 2:2 536 PAVLÍKOVÁ Jana 
 SEDLÁČKOVÁ Michaela 606 4:0 548 ŽĎÁRKOVÁ Daniela 
 HOLUBOVÁ Jana 575 4:0 543 SMRČKOVÁ Růžena 
 FAJDEKOVÁ Kateřina 517 2:2 537 MIZEROVÁ Blanka 
rozhodčí: NAVRÁTILOVÁ Růžena, diváků: 25, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Strouhalová Kristýna Barborová Kamila Rozdíl 2222    Katzerová Kamila   Marková Šárka  
1 90 52 1 142 0   95 54 1 149 1  -9 1 84 63 0 147 0   87 62 0 149 1  
2 85 51 0 136 0   94 45 0 139 1  -39 2 91 35 1 126 0   99 54 1 153 1  
3 93 54 0 147 0   107 44 1 151 1  -48 3 93 53 0 146 0   99 52 0 151 1  
4 83 40 1 123 0   90 36 2 126 1  -53 4 92 36 1 128 0   86 44 1 130 1  
Celk 351 197 2 548 0 0  386 179 4 565 4 1  Celk 360 187 2 547 0 0  371 212 2 583 4 1 
                             
 3333    Mrázková Dagmar   Pavlíková Jana    4444    Sedláčková Michaela Žďárková Daniela 
1 89 45 0 134 0   93 51 0 144 1  -58 1 95 50 0 145 1   88 52 0 140 0  
2 92 34 3 126 0   93 44 0 137 1  -50 2 92 61 1 153 1   98 36 0 134 0  
3 98 51 1 149 1   93 45 1 138 0  -35 3 93 54 1 147 1   99 44 0 143 0  
4 95 48 0 143 1   75 42 3 117 0  21 4 107 54 0 161 1   98 33 1 131 0  
Celk 374 178 4 552 2 1  354 182 4 536 2 0  Celk 387 219 2 606 4 1  383 165 1 548 0 0 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 91 

                             
 5555    Holubová Jana    Smrčková Růžena   6666    Fajdeková Kateřina  Mizerová Blanka 
1 100 44 2 144 1   96 44 1 140 0  47 1 99 43 0 142 1   80 40 0 120 0  
2 86 53 0 139 1   92 41 1 133 0  21 2 84 27 1 111 0   90 53 3 143 1  
3 84 54 1 138 1   94 36 2 130 0  34 3 98 42 0 140 1   92 43 2 135 0  
4 96 58 0 154 1   86 54 1 140 0  33 4 88 36 1 124 0   85 54 2 139 1  
Celk 366 209 3 575 4 1  368 175 5 543 0 0  Celk 369 148 2 517 2 0  347 190 7 537 2 1 
Domácí družstvo 2207 1138 15 3345 12 5   Hostující družstvo 2209 1103 23 3312 12 3 

 

Starty náhradníků: 
2. start: BARBOROVÁ Kamila (Sl. Praha, 12931), TATOUŠKOVÁ Andrea (Šumperk, 07932), MORAVCOVÁ Lucie (Náchod, 
16907), HOLUBOVÁ Lucie (Neratovice, 10201), JECHOVÁ Petra (Neratovice, 13521), SEDLÁČKOVÁ Michaela (Přerov, 
06869) 
1. start: MIZEROVÁ Blanka (Sl. Praha, 01046), EFFENBERGEROVÁ Marie (Šumperk, 19975), HERCÍKOVÁ Monika 
(Jičín, 17608), ADAMŮ Dana (Náchod, 00179), DIVIŠOVÁ Michaela ml. (Náchod, 16559), MUSILOVÁ Naděžda 
(Blansko, 00877) 

 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                        družstvo                                 celkem                   plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 557,8 362,0 195,8 2,0 7 / 7 (583) 
 2. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh 549,2 357,5 191,6 2,3 7 / 7 (570) 
 3. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 548,5 356,4 192,1 1,1 7 / 7 (588) 
 4. NOVÁ Lenka Konstruktiva 545,5 352,6 192,9 1,1 5 / 6 (606) 
 5. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 541,3 349,4 191,9 2,4 6 / 7 (582) 
 6. KALOVÁ Lenka Blansko 541,0 350,9 190,1 3,4 7 / 7 (597) 
 7. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 540,9 361,7 179,3 3,8 6 / 6 (570) 
 8. HOLUBOVÁ Jana Přerov 540,6 361,0 179,6 3,3 5 / 6 (581) 
 9. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 539,6 368,8 170,8 4,4 6 / 6 (571) 
 10. HRDINOVÁ Martina Jičín 538,1 354,8 183,4 3,5 6 / 6 (559) 
 11. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh 536,6 352,0 184,6 2,2 7 / 7 (571) 
 12. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 536,4 359,2 177,2 4,1 6 / 8 (574) 
 13. MIZEROVÁ Blanka Sl. Praha 536,1 356,6 179,5 4,3 5 / 7 (574) 
 14. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 536,0 357,9 178,1 4,2 6 / 6 (592) 
 15. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice 535,8 357,8 178,0 3,7 8 / 8 (566) 
 16. LAHODOVÁ Soňa Blansko 535,4 359,8 175,6 5,4 7 / 7 (573) 
 17. FAJDEKOVÁ Kateřina Přerov 533,7 349,2 184,6 2,8 6 / 6 (569) 
 18. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 532,8 349,4 183,5 3,0 8 / 8 (577) 
 19. CVEJNOVÁ Aneta Náchod 531,6 350,4 181,2 2,6 6 / 6 (582) 
 20. VIEWEGOVÁ Hana Konstruktiva 531,5 359,5 172,0 3,9 4 / 6 (554) 
 21. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 531,5 356,2 175,3 4,1 7 / 7 (568) 
 22. PAVLÍKOVÁ Jana Sl. Praha 529,9 356,1 173,8 3,1 7 / 7 (555) 
 23. VOJTKOVÁ Marie Zábřeh 528,8 357,1 171,7 3,8 5 / 5 (585) 
 24. KANTNEROVÁ Alena Zlín 528,1 354,9 173,1 3,4 6 / 6 (579) 
 25. VIKOVÁ Dana Jičín 527,1 349,3 177,7 4,5 5 / 6 (557) 
Nejlepší pod čarou 
  SEDLÁČKOVÁ Michaela Přerov 576,0 370,5 205,5 1,5 2 / 6 (606) 
  BARBOROVÁ Kamila Sl. Praha 558,5 364,9 193,6 2,0 4 / 7 (601) 
  TOMÁŠKOVÁ  Martina Jičín 545,0 349,0 196,0 4,0 1 / 6 (545) 
  KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh 540,1 357,4 182,8 2,1 2 / 5 (568) 
  KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh 534,0 351,0 183,0 0,0 1 / 7 (534) 
  HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 533,7 349,9 183,8 1,9 3 / 5 (544) 
  HORKÁ Jitka Šumperk 532,6 357,3 175,3 4,4 5 / 8 (601) 
  KOPŘIVOVÁ Eva Konstruktiva 531,4 358,4 173,0 6,4 2 / 6 (542) 
  BERNÁTOVÁ Dagmar Přerov 530,0 350,0 180,0 6,0 1 / 6 (530) 
  BENDOVÁ Markéta Sl. Praha 528,0 353,0 175,0 6,5 2 / 7 (548) 
  ZUZÁNKOVÁ Nikola Sl. Praha 528,0 354,0 174,0 4,5 2 / 7 (533) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                          družstvo                                 body       zápasy        v %               dílčí body     sety          v % 

 1. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 10,0 / 11 (91%) 31,0 / 46 (67%) 
 2. HRDINOVÁ Martina Ji čín 10,0 / 12 (83%) 34,0 / 48 (71%) 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 92 

 3. NOVÁ Lenka Konstruktiva 9,0 / 10 (90%) 32,0 / 40 (80%) 
 4. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 9,0 / 11 (82%) 24,0 / 44 (55%) 
 5. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 9,0 / 12 (75%) 32,0 / 48 (67%) 
 6. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 9,0 / 12 (75%) 32,0 / 48 (67%) 
 7. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Zábřeh 9,0 / 12 (75%) 28,5 / 48 (59%) 
 8. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 8,0 / 11 (73%) 27,0 / 44 (61%) 
 9. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 8,0 / 12 (67%) 34,0 / 48 (71%) 
 10. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 8,0 / 12 (67%) 30,0 / 48 (63%) 
 11. CVEJNOVÁ Aneta Náchod 8,0 / 12 (67%) 25,5 / 48 (53%) 
 12. MIZEROVÁ Blanka Sl. Praha 7,0 / 10 (70%) 24,5 / 40 (61%) 
 13. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 7,0 / 10 (70%) 22,5 / 40 (56%) 
 14. LAHODOVÁ Soňa Blansko 7,0 / 11 (64%) 28,0 / 44 (64%) 
 15. KALOVÁ Lenka Blansko 7,0 / 11 (64%) 27,5 / 44 (63%) 
 16. HOLUBOVÁ Jana Přerov 7,0 / 11 (64%) 27,5 / 44 (63%) 
 17. KANTNEROVÁ Alena Zlín 7,0 / 11 (64%) 25,5 / 44 (58%) 
 18. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 7,0 / 11 (64%) 24,0 / 44 (55%) 
 19. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 7,0 / 11 (64%) 22,5 / 44 (51%) 
 20. JUNGVIRTOVÁ Edita Konstruktiva 7,0 / 11 (64%) 22,5 / 44 (51%) 
 21. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice 7,0 / 12 (58%) 30,0 / 48 (63%) 
 22. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh 7,0 / 12 (58%) 27,5 / 48 (57%) 
 23. PAVLÍKOVÁ Jana Sl. Praha 7,0 / 12 (58%) 26,5 / 48 (55%) 
 24. WIEDERMANNOVÁ Dana st. Zábřeh 7,0 / 12 (58%) 25,0 / 48 (52%) 
 25. SMRČKOVÁ Růžena Sl. Praha 7,0 / 12 (58%) 23,5 / 48 (49%) 
 
Nejbližší program soutěže 

14 .kolo 

06.02.10 so 10:00 TJ Neratovice - TJ Spartak Přerov Jakeš 
06.02.10 so 13:30 KK Slavia Praha - SKK Jičín Novotný  
06.02.10 so 13:00 KK Zábřeh A - KK Konstruktiva Praha  Keprtová 
06.02.10 so 13:30 KK Šumperk - KK Zábřeh B Heinisch 
06.02.10 so 11:00 SKK Náchod - KC Zlín Liška 
TJ ČKD Blansko volno 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz 
 


